Wyntour, Roger Hunte, Nicholais Conyngeston, Gerrard

Maynell, Robert Southwell, et Johan Alman, joyntement et

severalment noz generals attorneys. En testimoignm de

quele chose a ceste present darein volunte tripartite avons
fait mettre nostre seal. Done le xij jour de May, Ian du

regine le roy Henry sisme puis le conqueste septisme (1429).

* Hec est ultima voluntas domini Johannis, ducis Norffolchie,
comitis Mareschalli, et de Notyngham, Anglie marescalli, etc.,

facta apud Eppeworth, decimo nono die mensis Octobris, anno

regni regis Henrici Sexti undecimo (1432), videlicet. In primis

quod corpus suum sepelietur in ecclesia Cartusiensi infra

* Printed at full length in Nichols' Eoyal Wills, 266.
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insulam de Axeholme in comitatu Lincolnie et quod omnia
debita sua ex catallis suis integris solvantur. Item, quod
domina Katerina, uxor dicti domini ducis, habeat omnia vasa

sua, aurea, argentea, sive deaurata, ac omnia alia ornamenta

aurea, argentea, sive deaurata, ac omnia alia bona mobilia sua

et catalla, debitis suis predictis plene persolutis ; preter quod
illud argentum sive aurum cunatum, existens infra manerium
de Eppeworth tempore mortis predicti domini ducis, quod
inter servientes ejusdem domini ducis secundum discrecionem

dicte domine Katerine post mortem dicti domini ducis par-

ticipabitur ; et preter quod omnes toge dicti domini ducis,

tempore mortis sue infra manerium predictum existentes

distribuantur inter servientes predictos secundum discrecionem

dicte domine Katerine. Et quod predicta domina Katerina
habeat ad terminum vite sue manerium de Eppeworth in

comitatu predicto cum suis pertinenciis, ac omnia alia terras et

tenementa, redditus, reversiones, et servicia, pascua, pasturas,

aquas, vivaria sive piscarias, chaceas, warennas cum suis

pertinenciis, ac omnes alias commoditates predicto domino
duci sive alii cuicumque nomine dicti domini ducis, sive ad

opus suum infra insulam predictam pertinencia sive spectancia.

Item, quod dicta domina Katerina habeat ad terminum vite

sue omnia maneria dicti domini ducis, etc., infra comitatum
Eboraci. Item, castellum honoris sive dominium de Brembre
infra comitatum Sussexie. Item, omnia castella sive maneria
infra terram de Gower in Wallia cum suis pertinenciis, ac
dominium de Gower. Item, quod Thomas Newmarche habeat ad
terminum vite sue officium senescalli manerii de Eppeworthe
cum vadiis antiquis. Et quod Johannes Dautre, armiger,
habeat ad terminum vite sue decem libras argenti, annuatim

percipiendas de manerio de Fornesette in comitatu Norffolchie

ad duos anni terminos. Item, quod Johannes Pecke habeat ad
terminum vite sue custodiam parci de Lopham in comitatu
Norffolchie cum feodis antiquis. Item, quod Johannes Basset,

armiger, habeat ad terminum vite sue quatuor denarios per
diem *. . . . et quod Thomas Hide habeat ad terminum vite sue

tres denarios per diem *
Item, quod omnes servientes

predicti domini ducis, habentes litteras suas patentes de

aliquibus officijs sive feodis illis concessis, habendis ad
voluntatem dicti domini ducis, habeant, et quilibet eorum

habeat, eadem officia sive feoda ad terminum vite eorundem.

Item, quod dicta domina Katerina existat capitalis executrix

testamenti dicti domini ducis cum omnibus aliis personis
executoribus in ultimo testamento dicti domini ducis nominatis

;

excepto quod Edmundus Wynter non se intromittat de racione

* Blanks left in the original.
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execucionis dicti ultimi testament!. In cujus rei testimoiiium

predictus dominus Johannes, dux, huic present! ultimo volun-
tati sue sigillum armorum suorum apposuit.

[Proved 14 February, 1432-3, by the executrix named.]

XX. THE WILL OF WILLIAM BARROW, BISHOP OP CARLISLE.*

[Lambeth Wills, Eeg. Cbichele, i, 419.]

In Dei nomine Amen. Sept. 1, A.D. 1429. Ego, Willelmus,
Karleolensis episcopus, sanus mentis et plene sciencie, licet

egritudine corporis aggravatus, condo testamentum meum in

hunc modum. In primis, lego animam meam Deo, Beate

Marie, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in

ecclesia parochial! Beate Marie Karleoli, videlicet, in quadam
cantaria fundata in honore Sancte Katerine ; et pro exhibicione

unius capellani celebraturi in eadem cantaria viginti libras, ita

quod dictus capellanus percipiet singulis annis ultra fructus

dicte cantarie quinque marcas, quousque dicta summa xx
librarum totaliter expendatur; sub ea tamen condicione quod
talis ordinetur capellanus in dicta cantaria secundum dispo-
sicionem executorum meorum qui celebrare ibidem possit
in anima mea in forma supradicta. Item, lego ecclesie

cathedral! Beate Marie Karleoli unam ymaginem resurreccionis

de argento. Item, Fratribus Predicatoribus et Minoribus
Karliolensibus xiij s.

iiij
d. per equales porciones. Item, lego

Hugoni, consanguioeo meo, existent! London., omnia terras et

tenementa mea in Shirynton, que habui de Thoma Bekyngham,
sub ea condicione quod dictus Hugo voluerit in omnibus regi
et gubernari secundum consilium et ordinacionem domini
Alexandri Cok, archidiaconi Karleolensis ; et, si contingat quod
dictus Hugo, consanguineus meus, noluerit regi vel gubernari
secundura consilium et ordinacionem dicti domini Alexandri,
tune volo quod dicta terre et tenementa vendantur et dis-

ponantur [secundum] ordinacionem et disposicionem supradicti
Alexandri domini archidiaconi.t Item, volo quod Robertus

Wraby habeat firmam dictorum terrarum et tenementorum per
spacium trium annorum proxime sequencium, sub ea condicione

quod voluerit gubernari secundum consilium prefati domini
Alexandri. Item, lego cuilibet generoso servienti michi xl s.

Item, lego Simoni Marbery v marcas. Item, Johanni de
Chambre v marcas. Item, Johanni Wod v marcas. Item,
Johanni Burton xls. Item, Willelmo Mathew v marcas.

Item, Katerine, sorori mee, de ornamentis et vestimentis meis
ad valorem x marcarum. Hec omnia fiant, si fieri poterunt,
debitis meis primitus persolutis. Item, lego domino Roberto

* William Barrow, Bishop of Carlisle, 1423-9 ; translated from Bangor.

t Written "d'niA."
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Somercotes parvum calicem deauratum et antiqu[ujm porti-

phorum (sic) meum. Item, domino Johanni Siwarde porti-

phorum (sic) meum novum. Item, domino Willelmo Croxton

capellano unum anulum aureum. Item, magistro Johanni
Dalton unum anulum aureum secundarium. Item, domino
Alexandro Cok' unum anulum aureum cum saphiro, quern
habui ex dono episcopi Lincolniensis, et sex coclearia argentea
et deaurata et omnes libros meos de jure canonico. Et
residuum omnium bonorum meorum do et lego prenominato
domino Alexandro Cok, archidiacono Karleolensi, et domino
Roberto Somercotes, ad disponendum secundum discrecionem

suam, et eosdem dominum Alexandrum et Robertum ordino et

constituo executores rneos. Hiis testibus, magistro Johanne

Dalton, domino Johanne Colby, domino Johanne Sywarde,
Simone Marbery, Johanne Wod, Roberto Wraby, Thoma
Bromfeld, et aliis.

[Proved 10 March, 1429-30, by Robert Somercotes, with power reserved.]

XXI. THE WILL OP JOHN HERTILPOLE.

[Luffenam, 17.]

Die S. Andree (30 Nov.), 1431. Johannes Hertylpole,
rector ecclesiarum de Byngham et Sondore. Lego corpus
meum ad sepeliendum in cancello alterius ecclesiarum pre-

dictarum, si prope alteram eorundem per xv miliarum decedam.
Ad faciendum exequias meas absque pompa in distribucione

pauperum, xl li.* Uni capellano in ecclesia de Gaynesburg per
unum annum, et uni alio capellano in dicta ecclesia de Brygham
(sic) per quatuor annos missam de Requiem singulis diebus

Lune et Veneris celebraturo [etc.]. Cuilibet capellanorum pre-
dictorum apud "Weston et Gaynesburgh vij marcas, et apud
Brygham, x marcas. Lego Roberto, fratri meo, xx li., unam

peciam argenti cum coopertorio, super pedes stantem, duas

pelves cum lavacris, unum lectum meum de worstede paliatum,
unam longam cistam nigram, et aliam novam apud Sondoye
(sic), duo magna rekkes, et

ij magna verua, in casu quo decedam
ante ipsum. Johanni Gunby, armigero, unam peciam cum

coopertorio cum ymagine Sancti Johannis Baptiste et unam

aquariam deauratam. Hugoni Helweys unam parvam peciam
argenti cum coopertorio et xls. Thome Smyth, clerico, unam
parvam peciamdeauratam cum coopertorio stantem, et duas alias

pecias deauratas de una sorte sine coopertoriis. In distribucione

pauperum parochianorum de Weston, cs. Summo altari

ibidem
j missale et unum vestimentum precii xij marcarum.

Summo altari de Melles unam capam precii c s. Pauperibus

*
Legacy to Carthusians of London, etc., omitted.
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ibidem cs. distribuendos. Fabrice ecclesie de Brygham et

capellan[is] ibidem, xxli. Pauperibus parochiaiiis ibidem
x marcas per supervisum Willelmi Stapilton et Alexandri
Mercer. Ecclesie cathedrali de Herford unam capam precii c s.

Ecclesie de Gaynesburgh unum vestimentum precii x mar-
carum. Abbati de Glaston duas phiolas deauratas. Willelmo

Dent, servienti meo, unam magnam peciam argenti de moneta

Pareys cum coopertorio, et unam aliam peciam argenti cum
coopertorio, et unam aliam deauratam cum coopertorio, de

quibus communiter servitur; unum lectum integrum de
worstede cum coopertorio de bokeram, in quo jaceo, j materas,
unum bonum coverlyte cum tapite de opere tapster', ij

blankettes de fustian, duas carentinillas, tria paria linthia-

minum, duo manutergia bona, duo coverlytz, ij
candelabra de

auricalco, unam ollam eneam, unam patellam secundam post

magnam, vj discos, vj salsaria, vj parapsides, et unum chaurger
de electro, duas andenas parvas, j cupbord, et omnia scabella

mea apud Londonias, j trachiam, unum frixorium, j
cultellum

porrectum, tria verua ferrea, vj cusshynys, duo banqueris de
worstede cum toto aulario de worstede de le parlour, unam
ollam electrinam, j

cathedram longam, ac xx li., necnon unam
pelvim rotundam pro rasura, et aliam pelvim cum lavacro,
unam cistam meam, ferro undique ligatam, et aliam cistam de

Flaunders, que sunt apud Weston, xij cocliaria argentea,

j magnum salarium argenteum cum coopertorio, de quo michi

cotidie servitur, et
ij bordclothys. Janyn, servienti meo,

x marcas, etc. Bicardo Hodak' de Gaynesburgh, capellano,

quatuor ulnas boni panni lanei mei. Lego omnes alias togas
meas et

j
clavidem furruratam, inter pauperes scolares

Oxonienses graduates distribuendas. Alicie, nuper [?uxori]
Walteri, fratris mei, xl s. Priori de Caldewell, patrono meo,
x li. in auxilium reparacionis claustri sui. Willelmo Prestwyk,
clerico,unum magnum salarium argenti cum coopertorio, et duas
ollas argenti. Nicholao Newton, clerico meo, cs., unam peciam
deauratam, vocatam Gourd', et lectum meum de tapetoria

quern emi de executoribus Ricardi Colman. Johanni, cognato
meo, xxli., ad inveniendum ipsum Universitati Oxoniensi vel

Cantabriggiensi, unum librum de Pupilla oculi, unum librum

de diversis tractatibus, et aliud de Omeliis Sancti Gregorii,

j missale, unum calicem, unum corporale et unum vestimentum
mea apud Londonias. Volo quod psalterium meum glosatum
vendatur alicui personi (sic), plus offerenti pro eodem, et de

pecuniis inde provenientibus ibi seu vestimenta mea emantur
.et ecclesie de Gaynesburgh imperpetuam (sic) memoriam pro
anima mea et Johannis Spryngthorp donentur. Et dictos

Willelmum Prestwik, Thomam Smyth, Nicholaum, Robertum,
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et Willelmum Dent, executores meos facio. Testibus, Johanne

Frank', Johanne Mapylton, magistro Nicholao Stokys,
Nicholao Wymbusshe, Roberto Monter. Datum Londiniis.

[Proved 17 Nov., 1432.]

XXII. THE WILL OF EGBERT FITZHUGH, BISHOP OF LONDON.*

[Lambeth Wills, Beg. Chichele, i, 457.]

In Dei nomine Amen. Cum breves dies hominis sint et

apud Deum solum sit numerus mensium ejus, Qui inpreteribiles
vite terminos constituit mortalibus universis, ne, cum venerit

quasi fur dies Domini sonueritque michi terribilis ille mortis

clangor, caducis et momentaneis exteriorum curis cogatur
animus implicari, ego, Robertus, inutilis ecclesie Londoniensis

minister, vocatus episcopus de speciali sanctissimi domini

Eugenii divina providencia pape quarti licencia, vive vocis

oraculo michi data, condo testamentum meum et meam volun-

tatem ultimam per hunc modum. In primis, lego animam
meam Deo Omnipotenti, creatori suo, et Ejus misericordie

iafinite, corpusque meum sepeliendum, si in Anglia vel prope
ad tres dietas me mori contigerit, in ecclesia Sancti Pauli

Lou don., supra chorum ante magnum altare, si non per me
contingat prius fabricari de novo sedem episcopalem, sub qua,
eo casu, sepiliri, si congrue fieri poterit, volo et opto. Item,
volo quod post funeralia mea que, salva honestate ecclesie,

fiant nee ponipose, de omnibus bonis meis primo debita mea

persolvantur plenarie. Item et post hec, lego ecclesie Sancti

Pauli London, mitram et omnia insignia mea pontificalia preter
anulum meum pontificalem, quern super capsam Sancti

Erkenwaldi figi et ibidem remanere imperpetuum volo, de illo

anulo dico quern a domiuio Venetorum habui. Item, lego eidem
ecclesie vestimentum cum apparatu diaconi et subdiaconi que
a domino et patre meo legata habui. Item, si antequam ad

Basileamf venero, vel antequam equos meos aut remisero aut

veudidero, me mori contingat, lego cuilibet familiarium meorum

equum quern equitat, et cuilibet scutifero xl s., cuilibet valetto

viginti solidos, ac cuilibet inferior! servienti meo proprio

xiij s.
iiij

d. Item, lego Willelmo Egmanton portiphorium meum
parvum et minus missale, ac unum apparatum misse pro
sacerdote, et librum qui dicitur Pupilla oculi. Item, lego

magistro Willelmo Elot Bibliam meam minorem. Item, lego
eidem librum qui dicitur Summa Confessorum, ac parvum

* Son of Henry, (third) Lord Fitzhugh of Kavensworth, by Elizabeth

Marmion, heiress of Tanfield. Master of King's Hall, Cambridge, Chancellor.

Bishop of London, 16 Sept., 1431. Buried in St. Paul's Cathedral. (See

Dictionary of National Biography.)
f The Council of Bale sat from 23 July, 1431, to May, 1443.
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libellum, scilicet Flores Benedicti. Item, lego magistro Roberto

Galyon, cancellario meo, utmm ciphum argenteum et deauratum

coopertum, et limphatorium deauratum pro aqua. Item, lego

magistro Thome Mordon, senescallo hospicii mei,unum bassinum
seu pelvim cum aquario de argento, unum ciphum argenteum
deauratum coopertum, unam cameram integram cum lecto de

viridi. Item, lego Willelmo Holgrave, civi et draperio London.,
fidelissimo amico et servitori meo, unam cameram cum lecto

integram de rubeo, unam ollam argenteam, unum ciphum
argenteum coopertum, et xx li. Item, lego Matilde, uxori sue,

unum ciphum argenteum coopertum et xij cocliaria argentea.

Item, lego domino Fitzhugh, fratri meo, lectum meum de

tapstriwerke cum leonibus et pelicano superius. Item, lego
sorori mee, uxori ejus, par precum de corallo cum gaudys de

auro, et optimum anulum meum. Item, lego cuilibet sororum
mearum unum anulum geminatum. Residuum vero bonorum
meorum do et lego magistro Roberto Galyon, magistro Thome

Mordon, Willelmo Egmanton, Roberto Danby, et Willelmo

Holgrave, quos constituo hujus mei testamenti et mee ultime

voluntatis executores, ut ipsi de eisdem bonis disponant pro
salute anime mee in missis et elemosinis ac aliis piis operibus.
In cujus rei testimonium hoc presens testamentum meum manu
mea scripsi et sigillo meo signavi. Dat. Dovorrie, xv Junii,
A.D. 1434. Item, lego Roberto Danby prefato unum [ciphum]
argenteum coopertum, vocatum the belle, et ad formam campane
formatum. Item, lego librarie communi Universitatis Cante-

brigie Textum Moralium Philosophie. Item, Codeton super

quatuor libros sentenciarum. Item, lego ecclesie Christi Can-
tuarie exposicionem de PatreW super librum Numeri et Ruth.

Item, unum aulare seu apparatum de rubeo worstede pro aula,

que vocatur \e table vel misericordia, in qua comedunt monachi

carnes, videlicet, extra refectorium. Item, lego Galfrido fratri

meo, militi, vj discos argenteos, iij salsaria, unam ollam

argenteam, unum ciphum argenteum deauratum coopertum.
Item, lego magistro Waltero Belt librum de Pastoribus,

Omelijs, Dialogis, et super Gantica, in uno volumine.

[Proved 13 Feb., 1435-6, by the executors named.]

XXIII. THE WILL OP EGBERT PRENDE, CANON OP HOWDEN.

[Luffenam, 20.]

6 Nov., 1435. Robertus Frende de Houeden, canonicus.

Lego ad ecclesiam Beate Marie de Waltham summo altari

unum librum missale, calicem, et meum vestimentum sacer-

dotale, in honore Dei et Beate Marie, et antifenarium (sic]

meum remanena in choro ejusdem ecclesie. Do unum gradale
ad ecclesiam in qua baptizatus fui. Do Ricardo, consanguineo
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meo, uni executorum meorum, omnia ilia tenementa que liabeo

infra dominia de Houeden et Cotnesse in comitatu Ebor., ac

omnia ilia tenementa que descendebant jure hereditario in

partibus australibus, videlicet, in villa vocata Brensby, et

omnia carucas, plaustra, carectas cum suis tenementis (sic], tarn

cum equis quam cum bobus, apud Waltham et Cotnesse, et

omnia utilensia mea apud Houeden et Waltham. Johanni

Gargrave j
crateram cum coopertorio argenti. Roberto

Connestable unam aliam peciam cum coopertorio de argento.

Stephano, servienti meo, pro suo bono servicio michi facto,
x li. Johanni Sharp, meo famulo, xli et unum gregium equum
cum sella. Willelmo Gye, clerico meo, x marcas et alium

equum meuin, bay coloris, cum sella. Willelmo Askby meum
portativum me ministrum fieri sacerdotem* pro sua diligenti
labore [in] infirmitate mea, et ut ipse diligenter quotidie pro
me ad Deum oraret. Bicardo Laverok de Houeden, servienti

meo, xl s. Willelmo Kesteven et Agneti, uxori ejus, xl s.

Thome Lasyng, servienti meo, vj s. viij d. Residuum bonorum
meorum do Johanni Gargrave, Roberto Connestable, et

Ricardo predicto, executoribus meis. Datum apud Sonnynges.

[Proved 10 Dec., 1435, by Richard Arnesby, kinsman of the deceased,
with power reserved, etc.]

XXIV. ADMINISTRATION OP GOODS OP THOMAS ALMAYNE
alias CLARK, OP RIPON.

[Rous, 16.]

I March, 1440-1. Commission issued to John Almayne,
kinsman of the deceased.

XXV. THE WILL OP ROBERT LAMBTON, OP LAMBTON, GENTLEMAN.

[Rous, 15.]

II Marcii, 1442-3. Robertus Lambton de Lambton in

episcopatu Dunelmensi, gentilman. Sep. in ecclesia domus
Fratrum Camelitarum Londin., juxta sepulturam Willelmi

Lambton, patris mei. Fabrice ejusdem ecclesie, xls. Ad
inveniendumunum capellanum, Fratrum Carmelitarum, ejusdem
domus, ad celebrandum in eadem ecclesia per unum annum

integrum x marcas.t Lego societati mee in Furnivales-

ynne, London., xx s. Willelmo Warner, civi et cissori

London., et Cristine, uxori ejus, c s. Perdono Johanni

Grymstone, civi et pellipario London., debitum quod michi
debet. Johanni Hitte, servienti ejus, nuper servienti meo, xx s.

et meam zonam de serico, hernesitam'cum argento. Johanne,

* Me m'istr' fieri sac'd'.

f Legacies to St. Dunstan's-in-Fletestrete, and St. Andrew's, Holborn, omitted.
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uxori mee, cli., et omnia hustilmenta, utensilia, et necessaria

aule, camere, coquine, et pincerie mee, in Lambton, tam in

jocalibus quam in aliis rebus quibuscumque, eisdem spectan-
tibus, mea maxima pecia argenti stante cooperta tantummodo

excepta. Johanne Fetherstaynhagh' vidue, xli. Thome, filio

ejusdem Johanne, xli. Cuilibet fratrum ejusdem Thome, xls.

Pardono cuilibet tenencium meorum totum debitum quod michi
debet. Johanni Wright, servienti meo, de Lambton, cs.

Johanni Tomson, xl s. Odardo Tomson, xx s. Roberto Peper,
xl s., et meum equum nigrum monoculum. Thome Taylor,

xiij s.
iiij

d. Margarete Forster, servienti mee, xl s. Mar-

garete, filie [blank] Huchenson, xiij s.
iiij

d. Alicie Wryght,
xiij s.

iiij d. Roberto Bratingham et uxori ejus, xl s.

Odardo Symson, servienti meo, x li. et meum bawdryk argenti.
Willelmo Dryclyff et uxori ejus, xx s. Cuilibet filiolorum

meorum, vj s. viij d. Summo altari ecclesie de Chester in

episcopatu predicto, xx s. Cuilibet capellano ejusdem
ecclesie, ad exorandum pro anima mea, iij

s. iiij d., et utrique
clericorum parochialium ibidem, xx d. Ad inveniendum unum
capellanum celebraturum in predicta ecclesia de Chester per
tres annos integros, xvj li. Thomasine Bothe, c s. Alicie

Lambton, sorori mee, tam pro parte mea quam pro toto legato

per patrem meum sibi facto, cli. Johanni Lambton, fratri

meo, militi de Rodes, c marcas. Willelmo Lambton,* fratri

meo, xx li. Perdono Thome Lambton, fratri meo, totum
debitum quod michi debet, et lego eidem, c s., et predictam
peciam meam stantem. Johanni Nicolson, clerico meo, xx s.

Roberto White, xxs. Perdono Johanni Solet et Henrico

Smyth totum quod michi debent. Quoad omnia animalia

mea, per me quibuscunque prestita, do eadem ea habentibus ad
inde faciendum suam liberam voluntatem. Thome Pencher,
civi et aurifabro London., x marcas. Residuum omnium
bonorum meorum do executoribus meis ad disponendum pro
anima mea; et facio meos executores predictum Willelmum

Lambton, fratrem meum, Johannem Borell', gentilman,
Robertum Milne, clericum, et predictum Odardum Symson ; et

supervisores istius testamenti, dominum Willelmum, Lincolnie

episcopum,t et Radulphum, dominum de Cromwell, thesau-

rarium Anglie.

[Proved 9 April, 1443, by the said William Lambton.]

* Son of William Lambton of Lambton. He died without issue. From his

brother, who succeeded him, the Earl of Durham descends in direct male line,

t William Alnwick.
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XXVI. THE WILL OF PETER DE TASTAfi',* PROVOST OF BEVKRLEY.

[Godyn, 19.]

17 Jan., 1466-7, London. Petrus de Tastar', prepositus
ecclesie collegiate Beati Johannis Beverlacensis, commendo
animam meam Sanctissime Trinitati

, Beatis Michaeli,

Gabrieli, Raphael!, et omnibus sanctis et archangelis, principi

apostolorum Petro, doctori gencium Paulo, Beato Johanni

Evangeliste, Jacobo et Andree, ceterisque apostolis et evan-

gelistis, Beatis Stephano, Laurencio, Vincencio, Saturnino,

gloriosis martiribus, et toti curie celestium civium, cum Deo

jugiter regiiancium. Volo corpus meum sepeliri debere in

ecclesia Beati Jacobi de Garlekhithe, London., et hoc si

contingat me obire in civitate London.; hoc excepto quod, si

contingat me mori in domo Ordinis Fratrum Heremitarum
Sancti Augustini, volo omnimodo sepeliri in ecclesia ipsorum
Fratrum London. Sed si contingat me obire in aliquo bene-
ficiorum meorum, tune ibidem volo sepeliri ubi continget me
decedere. Volo quod, die sepulture mee, seu postquam cito

noticia mei decessus ad executores meos pervenerit, distii-

buantur in elemosinis, exequiis, et piis operibus, xx li. Fratribus

de Ordine Predicatorum, London., xx s.f Volo quod fiant

exequie mortuorum die tricesimo et fine anni primi quo fuero

defunctus in loco sepulture mee. Nolo tamen quod fiant

expense inutiles pro aliqua pompa mundana, sed solum pro
ministris ecclesie et Dei pauperibus. Volo quod ematur unum
apparamentum sacerdotale, quod Anglice appellatur a sute,

videlicet, tres cape, duo rocheti, et alia necessaria, ad valorem
xx li., et quod detur ecclesie mee de Leighton Busard. Eidem
ecclesie missale meum optimum, pro quo solvi xij marcas, ut

remaneat perpetuo in dicta ecclesia. Volo quod emantur duo

antiphonarii ad valorem viij marcarum, et ambo dentur ad
servicium ecclesie mee de Chartham in Kancia. Volo quod
ematur unum missale ad valorem x marcarum, et quod detur

ecclesie de Chartham. Willelmo Pyneu, servitori meo, xli.

Domino Eaymundo Bernard, presbitero, meum portiforium
alias portuous, pro quo solvi viij marcas. Item, ordino quod calix

meus detur ad servicium ipsius ecclesie in qua corpus meum
contigerit sepeliri. Johanni Gaucem, servitori meo, xvli. [et]
meliorem lectum meum cum uno coopertorio de tapissaria,

quod habeo in domo, cum curtinis meis et sobreseu melioribus,

[necnon] unum ciphum deauratum, stantem supra tres pedes,

* Peter Taster, dean of St. Savien, Bordeaux, was collated to the provostry
of Beverley by Archbishop Neville on Sept. 29, 1465 (Reg. Georgii Neville,
to. 2d). There is an account of him in the Beverley Chapter Act Book, ii, p. xci.

t Legacies to the friars of all the other orders in London, and to the

prisoners of the King's Bench Prison, etc.
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quern emi ab uxore Willelmi de Linis. Philippe de la Plassa,
servitori meo, xli. Volo quod in ecclesia in qua continget

corpus meum sepeliri ordinetur unus presbiter, qui ibidem
serviat in divinis officiis per spacium quinque annorum, datis

presbitero hujusmodi pro singulis annis x marcis. Volo quod
in ecclesia mea de Chartham ordinetur unus sacerdos qui
ibidem per triennium resideat et eidem ecclesie in divinis

deserviat officiis unacum aliis, ita tamen quod duobus primis
annis celebret in predicta ecclesia, et tercio anno dumtaxat
celebret in capella de Horton, ab ecclesia supradicta

dependenti; et hujusmodi presbitero singulis annis dentur
x marce; et in hoc preferatur presbiter suus serviens apud
Chartham. Ecclesie mee quondam Sancti Jacobi de Garlek-

hithe, London., xxli., quas volo expendi in reparacionibus et

ornamentis, eidem ecclesie necessariis; primo solutis tamen
decem libris quas dicta ecclesia michi debet ex mutuo pro
reparacione cantarie vocate Oxenford. Georgio Bushett,
servitori meo, xxli., pro gratuitis serviciis per ipsum michi

impensis. Item, plus unam obligacionem Thome Fox. Item,
volo quod ematur unus calix deauratus, ponderis trium
marcarum de Troia, ad servicium Dei in ecclesia mea de

Westbedwyn, in comitatu Wiltshirie.. Volo quod frater

Nandinus, Ordinis Heremitarum, nacione Burdegalensi, habeat
de bonis meis

iiij
nobilia. Willelmo Gassias, scolari, nepoti

meo, librum meum Decretorum, Decretales, Sextum, et Cle-

mentinas meas meliores, [et] xx marcas. Willelmo Fersdon,
servitori meo, x marcas. Willelmo Barbor, servitori meo, iij

li.

Willelmo Petitt, servitori meo, iiij
marcas. Willelmo Drury,

servitori meo, xl s. Servitori meo, Gilberto, xx s. Ricardo
de Beverlaco, servitori meo, xx s. Ricardo de Kancia, custodi

equorum meorum, xx s. Volo quod Ricardus Charnok, puer
meus, teneatur ad scolas grammaticales per biennium expensis
meis, et quod nutriatur et vestiatur honeste de bonis meis, dum
tamen fuerit in servicio meo tempore mortis mee. Henrico,
coco meo, xxs. Facio executores meos magistrum Thomam
Kent, utriusque juris doctorem, Willelmum Essex, rememora-
torem domini nostri regis, magistrum Guillelmum de Lacuna,

juris canonici bacallarium, dominum Raymundum Bernard,

presbiterum, et Johannem Gaucem servitores meos. Rogo
tamen eos quod si aliqua bona restant, complete isto meo
testamento, quod habeant respectum ad beneficia mea in dis-

tribucione ipsorum et ad pauperes Christi et ad servitores

meos. Volo quod de bonis Bartholomei de Albernia dentur

xxli., intra bona mea existentes, reverendo fratri, Dominico
de Scog'umanno, magistro in theologia, ad orandum pro anima

ejusdem Bartholomei, Ordinis Heremitarum Sancti Augustini,
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ad quod faciendum consensit Amaneu Bertet coexecutor meus
in bonis dicti Bartholomei. Magistro Guillelmo de Lacuna
librum meum Biblie, ad orandum pro anima mea. Raymundo
Rossen, moranti Calesii, xli. Memorandum quod de bonis
Bartholomei de Albernia deliberavi domino de Kendall, filio

domini capitalis, dum idem dominus de Kendall erat London.,
1 marcas, ut michi videtur pro bono pacis et confirmacione
bonorum predicti Bartholomei, quia predictus dominus de
Kendall pretendebat se habere interesse in hujusmodi bonis

;

super hoc tamen non sum certus, sed dubito aliquando an pro
conservacione bonorum meorum quia idem dominus de Kendall
a me intendebat petere mutuo pecunias, eidem domino
deliberaverim predictas 1 marcas, hinc est volo quod de bonis
meis propriis distribuantur pro salute animarum predicti
Bartholomei et mei ipsius 1 marce.

[Proved 13 July, 1467.]

XXVII. THE WILL OP AGNES STAPILTON, WIDOW.*

[Luffenam, 35.]

27 Mar., 1448. Agnes Stapilton, vidua, nuperuxor Briani

Stapilton, militis. Lego corpus meum sepeliendum in ecclesia

Fratrum Predicatorum in civitate Eboracensi juxta sepulturam
dicti Briani. Priori dicte domus v marcas. Ad distribuendum
inter pauperes die sepulture mee, xxxiij s.